
 
 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

городского округа Шатура Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 09.09.2019 № 1433 
               г. Шатура 
 

О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа Шатура «О предоставлении государственной услуги 

«Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков 

с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного 

хозяйства», «ведение садоводства», «ведение дачного хозяйства», 

«для индивидуального жилищного строительства» 

на территории Московской области» 
 

          В соответствии с распоряжением Главного управления архитектуры и 

градостроительства Московской области от 24.12.2018 № 30РВ-497 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления государственной 

услуги «Подготовка, регистрация и выдача градостроительных планов земельных 

участков в Московской области» и признании утратившими силу некоторых 

распоряжений Главного управления архитектуры и градостроительства Московской 

области», а также в целях приведения правовых актов администрации городского 

округа Шатура в соответствие действующему законодательству 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа Шатура от 28.04.2018 № 1038 «О предоставлении государственной услуги 

«Подготовка и регистрация градостроительных планов земельных участков с видом 

разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», «ведение 

садоводства», «ведение дачного хозяйства», «для индивидуального жилищного 

строительства» на территории Московской области». 

2. Управлению по информационной политике, информатизации и 

муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном 

сайте городского округа Шатура. 

3. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура».  

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа Ивашкина А.В. 

 

 

 

Глава городского округа                                                   А.Д. Келлер 

 

 

 

 


